КЛАПАН СОЛЕНОИДНЫЙ НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЙ
НЕПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ С ДИАФРАГМОЙ ДЛЯ СИСТЕМ
ПОЖАРОТУШЕНИЯ
AR-YCXF
Руководство по эксплуатации v. 2022-05-16 KLM-DVB-OVR-AAK-GDG
Особенности
• применяется в противопожарных системах;
• после прекращения подачи напряжения

AR-YCXF, Ду, мм
12 15 20 25 32 40 50
A 75 75 83 100 130 130 157
B 48 60 56 72 96 96 122
C 124 124 134 145 165 165 178
D 13 13 16 20 26 26 34
G ⅜" ½"  ¾" 1" 1¼" 1½" 2"
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Обозначение Ду,
мм
Kv,
м³/ч Присо единение Pmin,
МПа
Pmax,
МПа Вес, г
AR-YCXF-12-3/8-GBV 12 3,9 ⅜"
0,05 1,6
1000
AR-YCXF-15-1/2-GBV 15 3,9 ½" 1000
AR-YCXF-20-3/4-GBV 20 7,9 ¾" 1200
AR-YCXF-25-1-GBV 25 10,3 1" 1500
AR-YCXF-32-1.1/4-GBV 32 20,5 1¼" 1800
AR-YCXF-40-1.1/2-GBV 40 24,7 1½" 2200
AR-YCXF-50-2-GBV 50 41,3 2" 3500
Расшифровка обозначения на примере клапана AR-YCXF-12-3/8-XYZ
AR-YCXF – модель клапана.
12 – диаметр условного прохода в мм.
3/8 – размер резьбы в дюймах.